Marcelius filius quondam Johannis dicti Pedels soen de (dg: Erp) Wetten hereditarie vendidit Arnoldo Vogelaer hereditariam paccionem
 Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et primo termino purificationis proxime futuro) et in Busco tradendam ex quodam agro dicto Ghib[en]
 dicto Boert inter hereditatem Mathei Jutten soen van den Loeken ex (dg: uno et inter) utroque latere
 Cristianus filii (dg: q) Petri dicti Canen soen ex uno et inter hereditatem Petri filii
 warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 262r 10 do 21-12-1385.

..... zvw Johannes gnd Femijen soen verkocht aan Johannes zvw
 een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd, tussen
 enerzijds en Arnoldus zvw Gerardus van Overbeke anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat en met het andere eind aan,

⁴⁸ Zie → BP 1177 f 283r 09 do 01-03-1386, verkoop van 1 mud uit deze pacht.

⁴⁹ Zie → BP 1177 f 283r 10 do 01-03-1386, verkoop van ½ mud uit deze pacht.

⁵⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 283r 09.

belast met 7 penning oude hertogencijns.

..... filius quondam Johannis dicti Femijen soen peciam prati sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto hereditatem Arnoldi filii quondam Gerardi (dg: v) de Overbeke ex alio #tendentem cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo [fine ad] ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam deponere exceptis septem denariis antiqui census domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 262r 11 +do 21-12-1385.
(dg: zvw Johannes).

(dg: filius quondam Johannis f).

BP 1177 f 262r 12 +do 21-12-1385.
..... zvw Ghibo Kesselman van Heze verkocht aan na te noemen Johannes zvw ~~Gerardus Hals~~[?] ½ morgen land in Rosmalen,
..... ter plaatse gnd Kalfsheuvel, tussen Johannes zvw Gerardus Hals enerzijds en anderzijds.....

..... filius quondam Ghibonis Kesselman de Heze dimidium iuger terre situm in parochia de Roes[malen] ad locum dictum Kalfshoevel inter hereditatem Johannis filii quondam Gerardi Hals ex uno et inter (dg: hereditarie vendidit) in ea quantitate etc hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam G.....

BP 1177 f 262r 13 +do 21-12-1385.
Laurencius zvw Arnoldus van Enghelant verkocht aan Johannes van Swalmen schoenmaker waarschijnlijk een n-erfpacht of n-erfcijns, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1385), gaande uit een huis, in Rosmalen, ter plaatse gnd Engeland, {verder onleesbaar}.

Laurencius filius quondam Arnoldi de Enghelant hereditarie vendidit Johanni de Swalmen su[torij] hereditarie nativitatis Domini et primo termino (dg: in) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex (dg: u) do[mo] Roesmalen (dg: iuxta molendinum aquatile de) ad locum dictum Enghela[nt] promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes